Si Pontifex alicui, sine ulla legitima causa, ex sola sua libertate, pensionem constitueret, eum agere illicite, & invalidè, docet Lessius *de iust. l. 2. c. 34. n. 204. & alii*; quia non est Dominus beneficiorum: Castropalaus ramen cit. tom. 2. tr. 13. D. 1. p. 11. §. 2. num. 3. cum Sanchez l. 7. in *Decal. c. 29. n. 79.* probabilius putat, quod ageret validè, sed illicite. *Validè*; quia quoad substantiam non ageret contra mentem Christi, & Ecclesiæ, penes quem est rerum Ecclesiasticarum dominium, cùm non alienaret extra Ecclesiam; *illicite* tamen, quoad modum, nimurum sine causa legitima.

Diffi-